Inscripto

70523
70568
70569
70570
70571
70572
70573
70575
70598
70600
70601
70602
70641
70669
70693
70697
70698
70717
70727
70745
70746
70747
70748
70749
70885
70888
9462

9468

texto
texto

NN

R e e
NN WOOOOo

N

CONNNOOAMONNDDOOOO®

ASTURES SRL

4008789705235
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705754
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706416
4008789706690
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707178
4008789707277
4008789707451
4008789707468
4008789707475
4008789707482
4008789707499
4008789708854
4008789708885
4008789094629
4008789094681

RAMON L.FALCON 2432

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
Programa 2214PM

1 U$S = 147.41%

14/10/22

0021-00017557

C0002654

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30656765816
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ R.CHECA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 211 Peso (Kg): 18.7

‘ Factura: 0023-00010344

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 683.547,43
Valor Declarado




Inscripto

70523
70568
70569
70570
70571
70572
70573
70575
70598
70600
70601
70602
70641
70669
70693
70697
70698
70717
70727
70745
70746
70747
70748
70749
70885
70888
9462

9468

texto
texto

NN

R e e
NN WOOOOo

N

CONNNOOAMONNDDOOOO®

ASTURES SRL

4008789705235
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705754
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706416
4008789706690
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707178
4008789707277
4008789707451
4008789707468
4008789707475
4008789707482
4008789707499
4008789708854
4008789708885
4008789094629
4008789094681

RAMON L.FALCON 2432

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
Programa 2214PM

1 U$S = 147.41%

14/10/22

0021-00017557

C0002654

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30656765816
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ R.CHECA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 211 Peso (Kg): 18.7

‘ Factura: 0023-00010344

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 683.547,43
Valor Declarado




Inscripto

70523
70568
70569
70570
70571
70572
70573
70575
70598
70600
70601
70602
70641
70669
70693
70697
70698
70717
70727
70745
70746
70747
70748
70749
70885
70888
9462

9468

texto
texto

NN

R e e
NN WOOOOo

N

CONNNOOAMONNDDOOOO®

ASTURES SRL

4008789705235
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705754
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706416
4008789706690
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707178
4008789707277
4008789707451
4008789707468
4008789707475
4008789707482
4008789707499
4008789708854
4008789708885
4008789094629
4008789094681

RAMON L.FALCON 2432

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
Programa 2214PM

1 U$S = 147.41%

14/10/22

0021-00017557

C0002654

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30656765816
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ R.CHECA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 211 Peso (Kg): 18.7

‘ Factura: 0023-00010344

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 683.547,43
Valor Declarado






