

14/10/22

0021-00017557

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 211 Peso (Kg): 18.7

Factura: 0023-00010344

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 683.547,43

Valor Declarado

14/10/22

0021-00017557

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 211 Peso (Kg): 18.7

Factura: 0023-00010344

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 683.547,43

Valor Declarado

14/10/22

0021-00017557

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
4	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 211 Peso (Kg): 18.7

Factura: 0023-00010344

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 683.547,43

Valor Declarado